
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -  

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.gov.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it 
 
 
Prot. n.  5360/C14       Granarolo dell’Emilia, 31/07/2017 
 

Agli atti 
All’albo Istituto 

 
Oggetto: decreto di assunzione in bilancio   

    Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-193 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento“ 

2014-2020 ;”progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per grantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 

quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo. Obiettivo 

specifico 10.1. –Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. 

 
VISTA  la nota Prot.n. AOODGEFID/31701del 24/07/2017 con la quale veniva comunicata 

l’autorizzazione del  progetto 10862 – 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-193 per un  
importo complessivo di euro 35.574,00; 

 
VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 
 

DECRETA 
 
Che il finanziamento di euro 35.574,00 finalizzato all’attuazione del Progetto 10.1.1A -FSEPON-
EM-2017-193  sia formalmente assunto in Bilancio e iscritto nell’aggregato 04/01 delle entrate. 
Nelle spese sarà predisposta una scheda di progetto per ogni azione riferita agli obiettivi 
progettuali. 
 
 

         
        Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Maria Grazia Cortesi 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
            per gli effetti dell’art.  3,c2 Decreto Legislativo 39/93 

  
 


